
 

De acordo com a Lei nº 1.887 de 30 de maio de 2011. 

JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE UBIRATÃ - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO ESPECIAL Nº 1.392- ANO: XVI Página 2 de 5 

www.ubirata.pr.gov.br 
 

 

 

 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Município de Ubiratã.  A Prefeitura 
Municipal Ubiratã - PR  concede garantia da autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através de www.ubirata.pr.gov.br, no link Jornal Oficial 
Online. Início 

Desenvolvimento Econômico, referente ao período aquisitivo de 20/02/1995 a 
20/02/2000, com efeitos retroativos a  01/04/2021. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
CASSILDA FERREIRA 
 
PORTARIA Nº 238, DE 26 DE MAIO DE 2021 
Concede licença por motivo de doença em pessoa da família. 
A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e conforme Portaria de Designação nº 
11, de 6 de janeiro de 2021,  
RESOLVE: 
Art. 1º Conceder 15 (quinze) dias de licença à servidora Veronica Senko Martins, 
ocupante do cargo de servente de limpeza, lotada na Secretaria da Educação e 
Cultura, com efeitos retroativos a 13/05/2021. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
CASSILDA FERREIRA 
 

 
PROCESSOS LICITATÓRIOS 

 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
O Prefeito de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993 e alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nos 
termos abaixo, conforme comprovações constantes nos autos do processo 
licitatório respectivo: 
1. PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 5122/2021. 
2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 12/2021 - SRP. 
3. OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E DE 
ENFERMAGEM PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE. 
4. FORNECEDORES:  
4.1. A. P. TORTELLI COM PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ 
nº 78.451.614/0001-87, estabelecida à Rua General Potiguara, no n.º 1428, CEP 
n° 81050-500, na cidade de Curitiba, PR. Valor R$-22.062,50 (vinte e dois mil e 
sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 
4.2. AABA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 
80.392.566/0001-45, estabelecida à Rua Santa Gema Galgani, nº 391, CEP n° 
82220-010, Curitiba, PR. Valor R$-366.295,50 (trezentos e sessenta e seis mil 
duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos). 
4.3. ALEXANDRE PIRES PROCHMANN REVENDA DE EPIS, inscrita no CNPJ n.º 
35.555.422/0001-08, estabelecida à Rua Alcides Therezio de Carvalho, no nº 276, 
CEP n° 81520-230, Curitiba, PR. Valor R$-8.000,00 (oito mil reais). 
4.4. ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n.º 
00.802.002/0001-02, estabelecida à Estrada Boa Esperança, no nº 2320, CEP n° 
89163-554, na cidade de Rio do Sul, SC. Valor R$-68.589,70 (sessenta e oito mil 
quinhentos e oitenta e nove reais e setenta centavos). 
4.5. AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.818.423/0001-37, 
estabelecida à Rua Rio Jequetinhonha, no nº 348, CEP n° 86185-260, Cambé, PR. 
Valor R$-31.150,00 (trinta e um mil cento e cinquenta reais). 
 4.6. CAPROMED FARMACEUTICA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 13.085.369/0001-
96, estabelecida à Avenida Murchid Homsi, no nº 2975, CEP n°: 15080-445, São 
José do Rio Preto, SP. Valor R$-7.670,00 (sete mil seiscentos e setenta reais). 
4.7. CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI, inscrita no CNPJ nº 
24.399.184/0001-72, estabelecida à Rua Roberto Romanelli, no nº 2305, CEP n° 
86187-015, Cambé, PR. Valor R$-9.498,00 (nove mil quatrocentos e noventa e 
oito reais). 
4.8. CIRURTECH COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 18.836.913/0001-08, estabelecida à Rua Andorinha, no nº 94, 
CEP n° 07745-170, Caieiras, SP. Valor R$-3.249,18 (três mil duzentos e quarenta 
e nove reais e dezoito centavos). 4.9. D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.049.999/0001-36, estabelecida à Rua 
Olvao Bilac, no nº 34, CEP n° 89887-000, Palmitos, SC. Valor R$-2.800,00 (dois 
mil e oitocentos reais). 
4.10. DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 19.316.524/0001-14, estabelecida à Rua Gumercindo Pagnussat, no 

nº 150, CEP n° 99740-000, Barão de Cotegipe, RS. Valor R$-19.912,00 (dezenove 
mil novecentos e doze reais). 
4.11. DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 34.180.445/0001-12, estabelecida à Rua Alfredo Thulke, no 
nº 127, CEP n° 99704-050, Erechim, RS. Valor R$-4.665,00 (quatro mil seiscentos 
e sessenta e cinco reais). 
4.12. DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.435.077/0001-
04, estabelecida à Rua Itacolomi, no nº 1831, CEP n° 85502-070, Pato Branco, PR. 
Valor R$-24.590,00 (vinte e quatro mil quinhentos e noventa reais). 
4.13. EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872, inscrita no CNPJ nº 
37.182.085/0001-86, estabelecida à Rua Antônio Cabral, no nº 85, CEP n°14077-
090, Ribeirão Preto, SP. Valor R$-1.000,00 (mil reais). 
4.14. EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 23.312.871/0001-46, estabelecida à Rua Sergipe, no nº 955, CEP n° 
99704-078, Erechim, RS. Valor R$-3.346,00 (três mil trezentos e quarenta e seis 
reais). 
4.15. EXPRESSO PAPEL LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.691.152/0001-06, 
estabelecida à Avenida Paraná, no nº 1567, CEP nº 85420-000, Corbélia, PR. 
Valor R$-8.485,00 (oito mil quatrocentos e oitenta e cinco reais). 
4.16. FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.043.097/0001-03, estabelecida à Rua Jose Stupello, 
no nº 477, CEP nº 14093-060, Ribeirão Preto, SP. Valor R$-9.674,00 (nove mil 
seiscentos e setenta e quatro reais). 
4.17. J. R. COMERCIO DE FIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.370.983/0001-05, 
estabelecida à Avenida Rio de Janeiro, no nº 1500, CEP nº 86010-150, Londrina, 
PR. Valor R$-1.780,00 (mil setecentos e oitenta reais).  
4.18. LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 04.886.103/0001-51, estabelecida à Rua  Vereador Arlindo Planas, no nº 
2059, CEP nº 87080-485, Maringá, PR. Valor R$-7.770,00 (sete mil setecentos e  
setenta reais). 
4.19. M T M - EGOPEL EMPRESA GOIANA DE PAPEL LTDA, inscrita no CNPJ nº 
22.086.509/0001-31, estabelecida à Rua Pinheiros, no nº 237, CEP nº 09334-190, 
Novo Hamburgo, RS. Valor R$-14.920,00 (quatorze mil novecentos e vinte reais). 
4.20. MAGNUS MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MED. LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 30.881.804/0001-08, estabelecida à Rua Erechim, no nº 
1454, CEP n° 85812-260, Cascavel, PR. Valor R$-20.590,00. (vinte mil quinhentos 
e noventa reais). 
4.21. MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
39.840.107/0001-83, estabelecida à Rua Teodoro Bernardo Schlickmann, no nº 
328-A, CEP nº 88750-000, Braço do Norte, SC. Valor R$-117.955,81 (cento e 
dezessete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos). 
4.22. MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
18.274.923/0001-05, estabelecida à Rua José Bonifácio , no nº 265, CEP nº 
99740-000, Barão de Cotegipe, RS. Valor R$-51.300,00 (cinquenta e um mil e 
trezentos reais). 
4.23. MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇAO E COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 28.857.335/0001-40, estabelecida 
à Rua Tibagi, no nº 651, CEP nº 86025-270, Londrina, PR. Valor de R$-34.340,80 
(trinta e quatro mil, trezentos e quarenta reais e oitenta centavos). 
4.24. MAZZOCHINI COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 90.930.967/0001-65, estabelecida à Rua das Gardênias, no nº 111, CEP 
nº 95012-200, Caxias do Sul, RS. Valor R$-3.000,00 (três mil reais). 
4.25. MEDEFE PRODUTOS MEDICO - HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
25.463.374/0001-74, estabelecida à Rua Gouber Pinto Dionísio , no nº 55, CEP nº 
81460-140,  Curitiba, PR. Valor R$-7.395,00 (sete mil trezentos e noventa e cinco 
reais). 
4.26. MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS, inscrita 
no CNPJ nº 07.752.236/0001-23, estabelecida à Rua Norberto Otto Wild, no nº 
420, CEP nº 96880-000, Vera Cruz, RS. Valor R$-55.381,00 (cinquenta e cinco mil, 
trezentos e oitenta e um reais). 
4.27. MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 21.484.336/0001-47, estabelecida à Rua Jalbas Rodrigues Alves, no nº 
356, CEP nº 87080-470, Maringá, PR. Valor R$-65.898,00 (sessenta e cinco mil, 
oitocentos e noventa e oito reais). 
4.28. NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
20.344.116/0001-55, estabelecida à Rua Melchiades Crispim, no nº 900, CEP nº 
75113-500, Anápolis, GO. Valor R$-13.409,60 (treze mil, quatrocentos e nove 
reais e sessenta centavos). 

http://www.ubirata.pr.gov.br/


 

De acordo com a Lei nº 1.887 de 30 de maio de 2011. 

JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE UBIRATÃ - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO ESPECIAL Nº 1.392- ANO: XVI Página 3 de 5 

www.ubirata.pr.gov.br 
 

 

 

 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Município de Ubiratã.  A Prefeitura 
Municipal Ubiratã - PR  concede garantia da autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através de www.ubirata.pr.gov.br, no link Jornal Oficial 
Online. Início 

4.29. ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 
08.863.966/0001-64, estabelecida à Rua Paraná, no nº 1760, CEP nº 85812-011, 
Cascavel, PR. Valor R$-1.580,00 (mil quinhentos e oitenta reais). 
4.30. PHARMED COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
- EPP, inscrita no CNPJ nº 20.138.626/0001-76, estabelecida à Rua Joaquim 
Távora, no nº 2983, CEP nº 85803-750, Cascavel, PR. Valor R$-20.000,00 (vinte 
mil reais). 
4.31. PLÁSTICOS V. P. INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
35.159.991/0001-34, estabelecida à Rua Enc Braz da Silveira Leal, no nº 74, CEP 
nº 27347-090, Barra Mansa, RJ. Valor R$-4.325,00 (quatro mil trezentos e vinte e 
cinco reais). 
4.32. PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ nº 
00.740.696/0001-92, estabelecida à Rua 08, Lote 170, CEP nº 71200-222, 
Brasília, DF. Valor R$-35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
4.33. POSSATTO & POSSATO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 72.150.550/0001-06, 
estabelecida à Rua Pará, no nº 490, CEP nº 85601-290, Francisco Beltrão, PR. 
Valor R$-21.487,00 (vinte e um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais). 
4.34. PRO J VENDAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 25.261.528/0001-45, estabelecida 
à Rua Cassia, no nº 461, CEP nº 30411-140, Belo Horizonte, MG. Valor R$-
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 
4.35. SOFT SURGICAL SOLUCOES HOSPITALARES EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 
08.753.814/0001-09, estabelecida à Rua Ema Taner de Andrade, no nº 1213, CEP 
nº 83606-360, Campo Largo, PR. Valor R$-44.000,00 (quarenta e quatro mil 
reais). 
4.36. SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , inscrita no 
CNPJ nº 00.656.468/0001-39, estabelecida à Rua Anita Ribas, nº 410, CEP nº 
82520-610, Curitiba, PR. Valor R$-121.020,00 (cento e vinte e um mil e vinte 
reais). 
4.37. TS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 27.066.602/0001-06, estabelecida à Travessa Jorge Cuquel , 
no nº 13, CEP nº 80440-100, Curitiba, PR. Valor R$-38.540,00 (trinta e oito mil, 
quinhentos e quarenta reais). 
4.38. VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI, inscrita 
no CNPJ nº 32.635.445/0001-34, estabelecida à Avenida Ladislao Gil Fernandes, 
no nº 1230, CEP nº 86870-000, Ivaiporã, PR. Valor R$-41.560,00 (quarenta e um 
mil, quinhentos e sessenta reais). 
5. DATA DA ADJUDICAÇÃO: 24/05/2021. 
6. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24/05/2021. 
Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 24 de maio de 2021. 
FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO 
Prefeito de Ubiratã 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
O Prefeito de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nos termos abaixo, conforme 
comprovações constantes nos autos do processo licitatório respectivo: 
1. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5185/2021 
2. Pregão Nº 43/2021 
3. OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição parcelada, por meio de registro de preços, de 
filtros originais ou de primeira linha destinados à manutenção das máquinas da 
secretaria de viação e serviços rurais. 
4. FORNECEDOR (A): JULIO SILVESTRI FILHO ME, inscrita no CNPJ n.º 
15.608.150/0001-50, estabelecida à rua  Luiz Magalhães de Medeiros, no n.º 
1050 SL 1, CEP n°: 88708-250, na cidade de Tubarão, Estado de Santa Catarina,. 
4.1 VALOR: R$-7.928,05 (sete mil novecentos e vinte e oito reais e cinco 
centavos). 
5. FORNECEDOR (A): empresa  NV IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita 
no CNPJ n.º 18.746.144/0001-57, estabelecida à rua da Prata, no n.º 1182, CEP 
n°: 06410-000, na cidade de Barueri, Estado do São Paulo.. 
5.1 VALOR: R$- 18.961,86 (dezoito mil novecentos e sessenta um reais e oitenta e 
seis centavos). 
6. FORNECEDOR (A): empresa  PATRICIA CRISTINA DE ABREU, inscrita no CNPJ n.º 
20.363.508/0001-61, estabelecida à rua Helena, no n.º 222, CEP n°: 06320310, 
na cidade de Carapicuiba, Estado do São Paulo. 
6.1 VALOR: R$- 21.283,60 (vinte um mil duzentos e oitenta três reais e sessenta 
centavos). 

7. FORNECEDOR (A): empresa  J MARANGONI COMERCIAL IMORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ n.º 20.649.395/0001-65, estabelecida à 
rua Carlos Gomes, no n.º 790, CEP n°: 15830-000, na cidade de Pindorama, 
estado do São Paulo. 
7.1 VALOR: R$- 3.450,48 ( três mil quatrocentos cinquenta reais e quarenta oito 
centavos). 
8. FORNECEDOR (A): empresa  G H MOREIRA, inscrita no CNPJ n.º 
25.423.403/0001-74, estabelecida à  avenida perimetral Presidente Tancredo de 
Almeida Neves, no n.º 934, CEP n°: 87302-000, na cidade de Campo Mourão, 
Estado do Paraná. 
8.1 VALOR: R$- 2.846,19 (dois mil oitocentos e quarenta seis reais e dezenove 
centavos). 
9. FORNECEDOR (A): empresa  IMPORPEÇAS COMERCIO DE PEÇAS PA, inscrita no 
CNPJ n.º 76.071.984/0001-63, estabelecida à rua  Anne Frank, no n.º 5530, CEP 
n°: 81730-010, na cidade de  Curitiba estado do Paraná. 
9.1 VALOR: R$-  13.196, 33 (treze mil cento noventa seis reais e trinta três 
centavos). 
10. FORNECEDOR (A): empresa  GUAVIBEL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA 
TRATORES LTDA EPP, inscrita no CNPJ n.º 79.183.919/0001-18, estabelecida à 
Rodovia BR 158, Avelino Piacentini, no n.º 40, área urbanizada III, CEP n°: 87309-
145, na cidade de Campo Mourão, estado do Paraná. 
10.1 VALOR: R$-  R$- 852,00 (oitocentos cinquenta dois reais). 
12. DATA DE ADJUDICAÇÃO: 17/05/21 
13. DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 25/05/21 
Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, 25 de maio 2021. 
FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO 
Prefeito de Ubiratã 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 54/2021 
CONTRATANTE: Município de Ubiratã, CNPJ nº 76.950.096/0001-10. 
CONTRATADO: ANTÔNIO CARLOS DOMINGOS, inscrito no CPF nº 771.806.749-
15. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 5229/2021. 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA AGÊNCIA 
COMUNITÁRIA DE CORREIOS DO DISTRITO DE YOLANDA. 
VALOR: R$-5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2021. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 81/2021 
CONTRATANTE: Município de Ubiratã, CNPJ nº 76.950.096/0001-10. 
FORNECEDOR (A): CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI, inscrita 
no CNPJ nº 24.399.184/0001-72. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 5122/2021. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E DE ENFERMAGEM PARA 
UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE. 
VALOR: R$-9.498,00 (nove mil quatrocentos e noventa e oito reais). 
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2021. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 83/2021 
CONTRATANTE: Município de Ubiratã, CNPJ nº 76.950.096/0001-10. 
FORNECEDOR (A): D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 38.049.999/0001-36. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 5122/2021. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E DE ENFERMAGEM PARA 
UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE. 
VALOR: R$-2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2021. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 87/2021 
CONTRATANTE: Município de Ubiratã, CNPJ nº 76.950.096/0001-10. 
FORNECEDOR (A): EMERSON NUNES DO EGITO 26280299872, inscrita no CNPJ 
nº 37.182.085/0001-86. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 5122/2021. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E DE ENFERMAGEM PARA 
UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE. 
VALOR: R$-1.000,00 (mil reais). 
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2021. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 88/2021 

http://www.ubirata.pr.gov.br/

